COMUNE DI AVIGLIANA

INCARICHI CONFERITI A DIPENDENTI ALTRA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE - ANNO 2016

Cognome

Nome

Oggetto Incarico

Data inizio

Data fine

Importo
erogato Anno
2016

Importo
erogato Anno
2017

Totale

BALDO

MARCO

SETVIZIO df CONTrolo SUT termiorio
finalizzato alla sicurezza stradale
ed urbana

18/04/2016

31/12/2016

498,33

498,33

BALESTRI

SILVIA

SErviZIo di CONtrolo SUl terfiorio
finalizzato alla sicurezza stradale
ed urbana

18/04/2016

31/12/2016

529,43

529,43

BASCIOTTI

FILOMENA

SETVIZIO df CONTrolo SUT TerTiorio
finalizzato alla sicurezza stradale
ed urbana

18/04/2016

31/12/2016

174,06

BAUDUCCO

GIOVANNA

SErviZIo di CONtrolo SUl terfiorio
finalizzato alla sicurezza stradale
ed urbana

18/04/2016

31/12/2016

891,58

891,58

BIASON

DOMENICO

SETVIZIO df CONTrolo SUT terTiorio
finalizzato alla sicurezza stradale
ed urbana

18/04/2016

31/12/2016

1.315,50

1.315,50

BROSSA

ROBERTO

SErviZIo di CONtrolo SUl terfiorio
finalizzato alla sicurezza stradale
ed urbana

18/04/2016

31/12/2016

607,55

607,55

BRUSCO

FABRIZIO

SETVIZIO df CONTrolo SUT terfiorio
finalizzato alla sicurezza stradale
ed urbana

18/04/2016

31/12/2016

59,67

CHIARLE

ANNA MARIA

SErviZIo di CONtrolo SUl terfiorio
finalizzato alla sicurezza stradale
ed urbana

18/04/2016

31/12/2016

DAZZEQO

ALESSANDRO

SETVIZIO df CONTrolo SUT terTiorio
finalizzato alla sicurezza stradale
ed urbana

18/04/2016

31/12/2016

307,65

307,65

FIORE

MICHELE

SErviZIo di CONtrolo SUl terfiorio
finalizzato alla sicurezza stradale
ed urbana

18/04/2016

31/12/2016

1.264,11

1.264,11

FIORILLO

PASQUALINO

SETVIZIO df CONTrolo SUT terfiorio
finalizzato alla sicurezza stradale
ed urbana

18/04/2016

31/12/2016

211,42

211,42




Cognome

Nome

Oggetto Incarico

Data inizio

Data fine

Importo
erogato Anno
2016

Importo
erogato Anno
2017

Totale

FRANCO

LUISELLA

SErviZIo di CONrolo SUl terfiorio
finalizzato alla sicurezza stradale
ed urbana

18/04/2016

31/12/2016

722,98

722,98

GALLOTTI

MAURIZIO

SETVIZIO df CONTrolo SUT terTiorio
finalizzato alla sicurezza stradale
ed urbana

18/04/2016

31/12/2016

301,23

301,23

GHIBO'

MARIA TERESA

SErviZIo di CONtrolo SUl terfiorio
finalizzato alla sicurezza stradale
ed urbana

18/04/2016

31/12/2016

646,56

646,56

LOMARTIRE

AURELIO

SETVIZIO df CONTrolo SUT TerTiorio
finalizzato alla sicurezza stradale
ed urbana

18/04/2016

31/12/2016

484,94

484,94

MUNARI

ALBERTO

SErviZIo di CONtrolo SUl terfiorio
finalizzato alla sicurezza stradale
ed urbana

18/04/2016

31/12/2016

811,34

811,34

PASCHETTO

MICHELE

SETVIZIO df CONTrolo SUT TerTiorio
finalizzato alla sicurezza stradale
ed urbana

18/04/2016

31/12/2016

PELLINO

SARA

SErviZIo di CONtrolo SUl terfiorio
finalizzato alla sicurezza stradale
ed urbana

18/04/2016

31/12/2016

372,50

372,50

QUATELA

LOREDANA

SETVIZIO df CONTrolo SUT terfiorio
finalizzato alla sicurezza stradale
ed urbana

18/04/2016

31/12/2016

RIVELLA

MARCHINO

SErviZIo di CONtrolo SUl terfiorio
finalizzato alla sicurezza stradale
ed urbana

18/04/2016

31/12/2016

796,77

796,77

SARTO

IVANO

SETVIZIO df CONTrolo SUT terfiorio
finalizzato alla sicurezza stradale
ed urbana

18/04/2016

31/12/2016

1.370,92

—_

.370,92

SUPPO

RUGGERO

SErviZIo di CONtrolo SUl terfiorio
finalizzato alla sicurezza stradale
ed urbana

01/08/2016

31/12/2016

145,80

145,80

TASSO

NADIA

SETVIZIO df CONTrolo SUT terfiorio
finalizzato alla sicurezza stradale
ed urbana

18/04/2016

31/12/2016

479,34

479,34

TRECCARICHI

GIANLUCA

SErviZIo di CONtrolo SUl terfiorio
finalizzato alla sicurezza stradale
ed urbana

18/04/2016

31/12/2016

317,85

317,85

VIBIO

MARIA FRANCA

SETVIZIO df CONTrolo SUT terfiorio
finalizzato alla sicurezza stradale
ed urbana

18/04/2016

31/12/2016

103,94

103,94




Importo Importo
Cognome Nome Oggetto Incarico Data inizio Data fine erogato Anno| erogato Anno Totale
2016 2017
SEervIZIo ar CONtrolo sul 1errioro
finalizzato alla sicurezza stradale
VIOLA MAURO ed urbana 18/04/2016 31/12/2016 890,55 890,55




