

COMUNE DI AVIGLIANA

INCARICHI CONFERITI A DIPENDENTI ALTRA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE - ANNO 2016

Cognome	Nome	Oggetto Incarico	Data inizio	Data fine	Importo erogato Anno 2016	Importo erogato Anno 2017	Totale
BALDO	MARCO	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	18/04/2016	31/12/2016	498,33		498,33
BALESTRI	SILVIA	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	18/04/2016	31/12/2016	529,43		529,43
BASCIOTTI	FILOMENA	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	18/04/2016	31/12/2016	174,06		
BAUDUCCO	GIOVANNA	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	18/04/2016	31/12/2016	891,58		891,58
BIASON	DOMENICO	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	18/04/2016	31/12/2016	1.315,50		1.315,50
BROSSA	ROBERTO	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	18/04/2016	31/12/2016	607,55		607,55
BRUSCO	FABRIZIO	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	18/04/2016	31/12/2016	59,67		
CHIARLE	ANNA MARIA	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	18/04/2016	31/12/2016			
DAZZEO	ALESSANDRO	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	18/04/2016	31/12/2016	307,65		307,65
FIORE	MICHELE	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	18/04/2016	31/12/2016	1.264,11		1.264,11
FIORILLO	PASQUALINO	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	18/04/2016	31/12/2016	211,42		211,42

Cognome	Nome	Oggetto Incarico	Data inizio	Data fine	Importo erogato Anno 2016	Importo erogato Anno 2017	Totale
FRANCO	LUISELLA	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	18/04/2016	31/12/2016	722,98		722,98
GALLOTTI	MAURIZIO	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	18/04/2016	31/12/2016	301,23		301,23
GHIBO'	MARIA TERESA	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	18/04/2016	31/12/2016	646,56		646,56
LOMARTIRE	AURELIO	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	18/04/2016	31/12/2016	484,94		484,94
MUNARI	ALBERTO	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	18/04/2016	31/12/2016	811,34		811,34
PASCHETTO	MICHELE	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	18/04/2016	31/12/2016			-
PELLINO	SARA	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	18/04/2016	31/12/2016	372,50		372,50
QUATELA	LOREDANA	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	18/04/2016	31/12/2016			-
RIVELLA	MARCHINO	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	18/04/2016	31/12/2016	796,77		796,77
SARTO	IVANO	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	18/04/2016	31/12/2016	1.370,92		1.370,92
SUPPO	RUGGERO	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	01/08/2016	31/12/2016	145,80		145,80
TASSO	NADIA	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	18/04/2016	31/12/2016	479,34		479,34
TRECCARICHI	GIANLUCA	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	18/04/2016	31/12/2016	317,85		317,85
VIBIO	MARIA FRANCA	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	18/04/2016	31/12/2016	103,94		103,94

Cognome	Nome	Oggetto Incarico	Data inizio	Data fine	Importo erogato Anno 2016	Importo erogato Anno 2017	Totale
VIOLA	MAURO	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	18/04/2016	31/12/2016	890,55		890,55